
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
STAROSTY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Leśny” 
w Zaskoczynie prowadzonego przez Powiat Gdański w roku 2021. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1876, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Leśny” w 
Zaskoczynie prowadzonym przez Powiat Gdański w 2021 roku w wysokości: 5.750,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Leśny” w Zaskoczynie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i stanowi 
podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Stefan Skonieczny 

Id: A9194D3A-A358-4C08-B933-1CBDF729DD09. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 33/2021 
Data dokumentu 2021-03-15 
Organ wydający Starosta Powiatu Gdańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej „Leśny” w Zaskoczynie prowadzonego przez Powiat 
Gdański w roku 2021. 

Identyfikator dokumentu A9194D3A-A358-4C08-B933-1CBDF729DD09 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1726887070 
Numer seryjny 0DA3CF6B65EBEB508B7DE4CD2AF7387B 
Osoba podpisująca Stefan Skonieczny\; Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Miejscowość Pruszcz Gdański 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.03.2021 12:46:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: A9194D3A-A358-4C08-B933-1CBDF729DD09. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


